全 国 商 报 联 合 会

关于批准《信阳地锅豆腐加工技术规范》等

2 项团体标准立项的公告

各会员单位、有关单位:

根据《全国商报联合会团体标准制定管理办法》的相关规

定，经审定，《信阳地锅豆腐加工技术规范》等 2 项团体标准

项目（详见附件）符合立项条件，现批准立项。请各起草单位

严格按照标准编制要求，认真组织协调，广泛征求意见，严把

标准质量关，并与现行的相关国家标准、行业规范紧密衔接，

以增强本标准的适用性和有效性，并按期完成标准编制的相关

工作。

如有单位或个人对该标准立项存在异议，请在公告之日起

10 个工作日内将意见以邮件形式反馈至我会秘书处，逾期视

作无意见。（邮箱：1009262656@qq.com）

特此公告。

全国商报联合会
2026 年 1 月 27 日

附件：团体标准立项信息表

全 国 商 报 联 合 会

团体标准立项信息表

序号 标准名称 制定/修订 申请单位

1
信阳地锅豆腐加工

技术规范
制订

河南锦绣农业

发展有限公司

2 工业用三溴化磷 制订
开封大地农化生

物科技有限公司